
50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

MARTELL

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 Millor 
Marca 4 5 6 Millor 

Marca Final Classif. Punts.

11324 Rafael Fernández 1991 15229 JAS SABADELL X 44,55 45,44 45,44 8 46,93 48,95 X 48,95 1 7

11381 Alex Sannicolas Perdiguero 1974 CT 2495 CA. GRANOLLERS X X 41,16 41,16 7 X 45,90 X 45,90 2 6

11393 Donato Pacheco 1973 CL 67145 CA. SANT CELONI 34,92 38,85 X 38,85 6 37,97 37,61 X 38,85 3 5

11397 German Prat Martinez 1994 0 UA. BARBERA 34,97 36,58 38,45 38,45 5 36,28 37,44 37,58 38,45 4 4

11310 Joan Segarra Font 0 CT-19722 U.A. Terrassa 36,20 33,97 37,39 37,39 4 36,93 X 36,85 37,39 5

11380 Daniel Danés Pujol 1970 CT 3612 CA. GRANOLLERS X 36,71 35,39 36,71 3 37,10 36,13 36,30 37,10 6

11311 Manuel Centella Delgado 0 CT-21035 U.A. Terrassa 34,34 X 31,82 34,42 2 32,30 X 34,95 34,95 7

11377 Josep Gabarró 1978 5671 JAS SABADELL 29,34 31,82 32,25 32,25 1 X 30,31 33,43 33,43 8

1782 Josep Mª Ferrer 1960 0 CA. MOLLET X 31,45 31,99 31,99 31,99 9 3

1783 Joan Ollé 1961 0 CA. MOLLET

11401 Oscar Basanta Gimenez 1977 CT-15275 C.A Montornes

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

PERXA

1,80 2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,50
11375 Roger Goma Roca 1996 19146 JAS SABADELL 0 0 0 0 0 0 4,30 1 7
11374 Nahuel Agustín Rusafa 1998 20753 JAS SABADELL 0 0 0 4,00 2
1798 Jordi Lladó 1968 CT 13476 Avinent Manresa 0 0 0 4,00 3

11376 Eduardo Garcia Gassol 1955 19095 JAS SABADELL 0 0 3,80 4
8033 Igor Pavlof 1997 CT-20123 UA. BARBERA 0 0 0 0 0 3,50 5 6
1784 Adriàn Vega 1992 0 CA. MOLLET 0 0 0 3,30 6 4,5
11405 Jairo Lorenzo Del Pino 1985 CL-19180 UA. RUBI 0 0 0 0 3,30 7 4,5
11317 Aleix Mata 1998 CL-50664 CA. CASTELLAR 0 0 0 3,00 8 3
8036 Daniel Rodriguez 1984 CT-13195 UA. BARBERA 0 0 0 2,80 9
11411 Ferran Merino Sardanyes 1998 CL-50246 UA. RUBI 0 0 0 2,40 10 3
11382 Daniel Moyano Estaun 1998 CT 20633 CA. GRANOLLERS 0 0 0 2,20 11EX 2
11356 Ricard Rof 1961 13552 JAS SABADELL 0 0 2,20 11EX
11290 Marc Albia 1999 CL-50117 UA. BARBERA 0 0 2,00 13
11415 Angel Vilalta 1992 CT-17352 CA. CASTELLAR 
8032 Xavi Bau 1998 CL-67101 UA. BARBERA
11293 Ruben Hornos 1997 CL-21987 UA. BARBERA

Partida ALÇADES MARCA Classif. Punts.CLUBDORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA 



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

10.000 M.LL.

LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 11330 Jordi Cruz 1980 9313 JAS SABADELL 34' 26 7
2 1785 Pedro López 1989 0 CA. MOLLET 37' 14 6
3 11392 Jaume Berenguer 1962 CL CA. SANT CELONI 37' 42 5

1786 Ivan Cruz 1995 0 CA. MOLLET



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

1.500 M.LL.

1a. Sèrie
LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 11361 Khalid Aughzif 1996 20952 JAS SABADELL 4' 12 7
2 11322 Gerard Badia 1996 19889 JAS SABADELL 4' 13
3 11309 Redouan Rouaz 0 CT-20838 U.A. Terrassa 4' 14
4 11349 Jesus Hurtado 1996 20740 JAS SABADELL 4' 16
5 8040 Jonathan Ponce 1990 CL-14325 UA. BARBERA 4' 17 6
6 11301 Juan Losada 1997 CL-21438 CA. CASTELLAR 4' 32 3
7 1786 Ivan Cruz 1995 0 CA. MOLLET 4' 36
8 11391-1 Guillem Sánchez 1996 CL 21118 CA. SANT CELONI 4' 53
9 11422 Guillermo López Paredes 1989 CL-15390 UA. BARBERA 4' 56

10 11355 Ruben Lopez Lao 0 CL-50563 U.A. Terrassa 5' 00
11334 Guillem Guiteras 1995 CL-22057 UA. RUBI



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

1.500 M.LL.

2a. Sèrie
LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 11350 Bilal Berroutou 1996 19408 JAS SABADELL 4' 26
2 11312 Mohamed Azizi 0 CT-22110 U.A. Terrassa 4' 27
3 1787 Marc Tort 1971 0 CA. MOLLET 4' 29 5
4 11298 Miguel Egea Jimenez 1997 CT-21216 UA. RUBI 4' 38 4
5 11389 Oriol Castañé 1995 CL 21904 CA. SANT CELONI 4' 51 2
6 11302 Arnau Chaparro 1997 CL-22196 CA. CASTELLAR 5' 03
7 11360 Ramon Gallifa 1967 22039 JAS SABADELL 5' 05

11429 Mohamed Chelbat 1996 CT-20558 UA. BARBERA

8021 Bernat Garreta 0 CL-50650 U.A. Terrassa

11330 Jordi Cruz 1980 9313 JAS SABADELL



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

110 mt

1a. Sèrie Vent: -0,10
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 4 11287 Juan Manuel Corbacho 1985 CT 12672 CA. GRANOLLERS 15' 0 7
2 2 8039 Eric Aciego 1993 CT-16519 UA. BARBERA 15' 7 6
3 5 1790 Jose Ángel Quintanal 1991 0 CA. MOLLET 16' 4 5
4 3 11285 Guillermo García 1988 CL 14682 CA. GRANOLLERS 17' 1
5 6 11296 Antoni Creus 1964 3468 JAS SABADELL 18' 1 4

1

2a. Sèrie Vent:
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1
2
3
4
5
6



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

DISC

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 Millor 
Marca 4 5 6 Millor 

Marca Final Classif. Punts.

11401 Oscar Basanta Gimenez 1977 CT-15275 C.A Montornes 33,34 36,24 X 36,24 8 34,07 34,91 X 36,24 1
11380 Daniel Danés Pujol 1970 CT 3612 CA. GRANOLLERS 33,32 35,51 35,93 35,93 7 X 34,94 X 35,39 2 7
11324 Rafael Fernández 1991 15229 JAS SABADELL 34,46 33,67 X 34,46 6 X X X 34,46 3 6
8036 Daniel Rodriguez 1984 CT-13195 UA. BARBERA 22,93 27,56 26,23 27,56 4 25,38 X 30,63 30,63 4 5

11311 Manuel Centella Delgado 0 CT-21035 U.A. Terrassa X 27,69 X 27,69 5 X X 29,28 29,28 5
11310 Joan Segarra Font 0 CT-19722 U.A. Terrassa 26,81 26,71 X 26,81 3 25,86 28,77 27,87 28,77 6
11393 Donato Pacheco 1973 CL 67145 CA. SANT CELONI 25,66 26,07 26,27 26,27 2 - - - 26,27 7 4
11377 Josep Gabarró 1978 5671 JAS SABADELL 23,49 24,73 22,66 24,73 1 X X X 24,73 8
11388 Carles Lombarte 1966 CL 62226 CA. SANT CELONI 21,36 21,62 - 21,62 - - - 21,62 9
1784 Adriàn Vega 1992 0 CA. MOLLET 13,52 - - 13,52 - - - 13,52 10 3
1788 Raúl Gracia 1979 0 CA. MOLLET

11387 Alex Alfonso 1996 CL 21906 CA. SANT CELONI

1797 Cesar Sánchez Herrera 1970 CT 1823 CA Nou Barris

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

TRIPLE SALT

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 Millor 
Marca 4 5 6 Millor 

Marca Final Classif. Punts.

11379 Lamin Jammeh Sanneh 1990 CT 14893 ISS L'Hospitalet 13,26 13,39 X 13,39 8 12,82 13,61 X 13,61 1

VENT: 0,40 -0,90 -0,70 0,60 0,90 0,60 1,1

8049 Alex Codina 1992 CT-16526 UA. BARBERA 12,56 12,94 13,10 13,10 7 13,05 13,07 12,80 13,10 2 7

VENT: 0,00 -1,50 1,40 0,10 0,00 0,20 2,1

11303 Guillem Alderius 1996 CT-19553 CA. CASTELLAR 12,84 12,66 X 12,84 6 11,33 _ 12,10 12,84 3 6

VENT: 0,00 0,00 0,90 1,30 0,40 3,1

11285 Guillermo García 1988 CL 14682 CA. GRANOLLERS 12,13 12,03 12,35 12,35 4 12,30 12,38 12,62 12,62 4 5

VENT: 0,00 -0,70 -0,80 0,90 2,10 0,00 4,1

11354 Joan Galobart 1995 19432 JAS SABADELL X 12,52 12,37 12,52 5 12,38 X 12,39 12,52 5 4

VENT: 0,90 -0,30 -0,30 2,20 0,60 0,00 5,1

11413 Alberto Mendez Galvez 1996 CL-20476 UA. RUBI 12,00 12,20 12,09 12,20 3 11,97 12,24 11,87 12,24 6 3

VENT: 0,90 -0,70 0,00 0,00 1,00 2,10 6,1

11412 Eric Perez Chica 1997 CT-21215 UA. RUBI 11,92 _ 11,97 11,97 2 11,48 11,73 11,63 11,97 7

VENT: -0,20 0,00 0,40 0,00 0,60 7,1

11320 Daniel Leal 1999 21773 JAS SABADELL 11,36 11,51 11,08 11,51 1 11,24 X 11,47 11,51 8

VENT: -1,20 0,00 -2,80 0,10 0,30 1,90 8,1

11283 Arnau Asensio Pizarro 1993 CL 18045 CA. GRANOLLERS 11,40 11,20 11,24 11,40 11,40 9

VENT: 0,20 0,10 1,20 9,1

11419 Enric Angosto 1997 CL-22119 UA. BARBERA X 11,08 11,37 11,37 11,37 10

0,10 -0,90 0,00 10,1

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

TRIPLE SALT

    11388 Carles Lombarte 1966 CL 62226 CA. SANT CELONI _ 10,35 10,69 10,69 10,69 11 2

VENT: 0,40 0,00 11,1

11406 Arnau Salvat 1996 CL-22059 UA. RUBI 10,60 _ 10,09 10,60 10,60 12

VENT: 0,00 0,90 12,1

11420 Arnau Raya 1995 CL-19699 UA. BARBERA 10,09 10,44 10,39 10,44 10,44 13

VENT: 0,00 -0,70 1,40 13,1

11402 Aleix Soley Arnau 1988 CL-14165 CA. GRANOLLERS X _ _ 49

VENT: 0,90 49,1



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

100 mll

1a. Sèrie Vent: -0,30
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 4 1791 Adrià Burriel 1992 0 CA. MOLLET 10' 5 7
2 2 11370 Oriol Madí 1997 CT 21903 CA. SANT CELONI 10' 9 6
3 5 11414 David Guerrero 1993 CT-18457 UA. RUBI 11'2 4,5

1 11418 Antoni Malave 1998 CL-55412 UA. RUBI
3 11287 Juan Manuel Corbacho 1985 CT 12672 CA. GRANOLLERS
6 11286 Pol Carrera 1992 CL 17287 CA. GRANOLLERS

2a. Sèrie Vent: 0,00
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 3 11358 Leandro Barrera 1997 20100 JAS SABADELL 11' 3 3
2 6 11400 Josep Jimenez Colomer 1991 CT-15108 C.A Montornes 11' 5
3 4 11357 Marcel Garcia 1996 21771 JAS SABADELL 11' 7
4 2 11402 Aleix Soley Arnau 1988 CL-14165 CA. GRANOLLERS 12' 6 2

1 11369 Eduard Navarro 1997 CT 21355 CA. SANT CELONI
5 11286 Pol Carrera 1992 CL 17287 CA. GRANOLLERS



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

100 mll

3a. Sèrie Vent: -0,50
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 6 11299 Daniel García 1994 CT-17857 CA. CASTELLAR 11' 2 4,5
2 3 11408 Arnau Marco 1996 CL-22058 UA. RUBI 11' 5
3 4 1793 Adrià Espinosa 1995 0 CA. MOLLET 11' 7
4 2 1792 Marcos Venteo 1975 0 CA. MOLLET 12' 0
5 1 11332 Guillem Olle Majo 1997 CL-21379 UA. RUBI 12' 2
6 5 11367 Javier Muñoz 1996 CL-21883 C.A Parets 13' 0

4a. Sèrie Vent: -0,80
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 6 11288 Iker Gomez Escudero 1998 CT-22339 UA. RUBI 11' 4
2 3 11410 Oriol Bravo Ruiz 1997 CL-62962 UA. RUBI 11' 9
3 4 11413 Alberto Mendez Galvez 1996 CL-20476 UA. RUBI 12' 1
4 1 11405 Jairo Lorenzo Del Pino 1985 CL-19180 UA. RUBI 12' 7
5 5 11383 Marc Marín Gelmar 1988 CL 14388 CA. GRANOLLERS 13' 5

2 11368 Pol Viarnés 1998 CL 61128 CA. SANT CELONI



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

100 mll

5a. Sèrie Vent: 0,00
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 2 11409 Pablo Muñoz Romero 1996 CL-20585 UA. RUBI 11' 5
2 4 8020 Carlos Mendez Galvez 1997 CL-21378 UA. RUBI 11' 8
3 3 11406 Arnau Salvat 1996 CL-22059 UA. RUBI 12' 1
4 1 11296 Antoni Creus 1964 3468 JAS SABADELL  12' 5

5 11378 Albert Andrade Corbalan 1977 CT 1184 UA. Lleida
6 11333 Albert Vilella 1998 CL-63866 UA. RUBI

6a. Sèrie Vent: 0,00
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 5 195 Alex Sut 1997 0 CA. MOLLET 11" 6
2 1 1799 Xavier Sansano 1995 CL 22248 CA. CASTELLAR 12" 0
3 4 11412 Eric Perez Chica 1997 CT-21215 UA. RUBI 12" 3
4 6 11293 Ruben Hornos 1997 CL-21987 UA. BARBERA 12" 7 1

2 11373 Jordi Manyosa Querol 1992 17358 JAS SABADELL
3 11411 Ferran Merino Sardanyes 1998 CL-50246 UA. RUBI



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

100 mll

7a. Sèrie Vent: -0,40
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 1 11343 Jordi Merucci Duplas 1999 ct-21753 JAS SABADELL 11' 5
2 2 11365 Meskelu Jurado 1999 21766 JAS SABADELL 11' 7
3 3 11297 Oscar Perez 1996 21788 JAS SABADELL 12' 5
4 6 11356 Ricard Rof 1961 13552 JAS SABADELL 14' 0

4 8035 Miguel Angel López 1992 CT-16409 UA. BARBERA
5 11290 Marc Albia 1999 CL-50117 UA. BARBERA



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

400 MLL

1a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 5 11353 Xavier Carrion 1991 15398 JAS SABADELL 49" 4 7
2 4 1791 Adrià Burriel 1992 0 CA. MOLLET 50" 1 6
3 3 11352 Roberto Tello 1994 18155 JAS SABADELL 51" 4
4 2 11370 Oriol Madí 1997 CT 21903 CA. SANT CELONI 54" 0 3
5 1 172 Joan Carles Martínez Riera 1995 CL 22124 CA. GRANOLLERS 54" 8 2

6 11319 Eric Esteve 1992 18159 JAS SABADELL

2a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 6 11288 Iker Gomez Escudero 1998 CT-22339 UA. RUBI 53" 4 4
2 4 11332 Guillem Olle Majo 1997 CL-21379 UA. RUBI 54" 3
3 3 11329 Daniel Balateu 1993 18010 JAS SABADELL 54" 7
4 2 8020 Carlos Mendez Galvez 1997 CL-21378 UA. RUBI 58" 2

1 11418 Antoni Malave 1998 CL-55412 UA. RUBI
5 11321 Marc Granado 1994 18544 JAS SABADELL



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

400 MLL

3a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 2 11295 Feliu Esteve Pons 1998 20804 JAS SABADELL 54" 0
2 6 11410 Oriol Bravo Ruiz 1997 CL-62962 UA. RUBI 55" 9
3 5 11405 Jairo Lorenzo Del Pino 1985 CL-19180 UA. RUBI 56" 2
4 4 11409 Pablo Muñoz Romero 1996 CL-20585 UA. RUBI 57" 0
5 3 11373 Jordi Manyosa Querol 1992 17358 JAS SABADELL 58" 9
6 1 11356 Ricard Rof 1961 13552 JAS SABADELL 1' 11" 7

4a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 2 11425 Luis Grima 1995 CT-21863 UA. BARBERA 53" 4
2 3 11421 Daniel Ponce 1996 CL-19924 UA. BARBERA 53" 9
3 4 11400 Josep Jimenez Colomer 1991 CT-15108 C.A Montornes 54" 7
4 1 1799 Xavier Sansano 1995 CL 22248 CA. CASTELLAR 57" 0
5 5 11364 Hug-Roger Paradis 1996 CL-64925 C.A Parets 57" 4

6 11403 Miguel Angel Blazquez 1998 CL-68087 C.A Parets



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

400 MLL

5a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 2 11423 Angel García 1991 CT-17761 UA. BARBERA 51" 4 5
2 3 11362 Nicolas Alonso 1998 20770 JAS SABADELL 54" 7

1
4 8033 Igor Pavlof 1997 CT-20123 UA. BARBERA
5 11424 Javier García 1991 CT-17218 UA. BARBERA
6 93 Ramon Martinez 1979 CL- UA. BARBERA



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

3.000 M.Obst.

LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 11391 Marc Otero 1974 439 JAS SABADELL 10' 34 7
2 798 Xavier Sánchez 1965 CT 4170 CA Lloret La Selva 10' 44
3 11407 Eduard Morales Moreno 1996 CL-20586 UA. RUBI 11' 10 6
4 1794 Pablo Parrado 1973 0 CA. MOLLET 11' 31 5

11426 Carles Senar 1979 CL 12652 CA. SANT CELONI



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

RELLEUS 4X400

1a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 5 11316 X. Carrion - J. Jurado - R. Tello - E. Esteve 0 0 JAS SABADELL 3' 34 14
2 2 11417 Gomez - Granado - IK. Gomez - D. Guerrero 0 0 UA. RUBI 3' 36 10
3 3 11304 M. Gomez - G. Arderius - J. Surroca - D. Garci 0 0 CA. CASTELLAR 3' 37 8
4 4 1795 J.A. Quintanal - A. Espinoisa - R. Subiron - G. 0 0 CA. MOLLET 3' 38 6
5 6 11292 I. Pavlof- E. Aciego-D. Rodriguez- G. Perez 0 0 UA. BARBERA 3' 48 

1 1355 Equipo A 0 0 CA. SANT CELONI

2a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 4 11291 A. Garcia- D. Ponce- J. Ponce- L. Grima 0 0 UA. BARBERA 3' 35 12
2 5 11323 J. Hurtado - Torrets - Berrohou - Rodriguez 0 0 JAS SABADELL 3' 36
3 6 8022 Salvador - Martinez - Lopez - Cantanye 0 0 U.A. Terrassa 3' 47
4 2 11366 R. Paradis - M. Saez - P.A. Fernandez - X. Mu 0 0 C.A Parets 3' 56

1
3



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA MASCULINA

Resultats 1a. Jornada
CA. MOLLET JAS CA. CASTELLAR CA. GRANOLLERS U.A. RUBI CA. SANT CELONI UA. BARBERA

10.000 M.M. - - 5,00 - 6,00 - 7,00
LLARGADA 7,00 - - - 4,00 5,00 6,00
JAVELINA 5,00 - - 7,00 - - 6,00

5.000 M. LL. 5,00 7,00 - 6,00 - - -
800 M.LL. 3,00 7,00 4,00 - 5,00 2,00 6,00
ALÇADA 4,00 6,00 7,00 - 3,00 2,00 5,00

PES 5,00 7,00 - 6,00 4,00 3,00 -
400 M. T. - 7,00 - 5,00 6,00 4,00 -

200 M. LL. 5,50 3,00 2,00 1,00 4,00 7,00 5,50
RELLEUS 4 X 100 12,00 14,00 - - 10,00 6,00 8,00

TOTALS 46,50 51,00 18,00 25,00 42,00 29,00 43,50

CA. MOLLET JAS CA. CASTELLAR CA. GRANOLLERS U.A. RUBI CA. SANT CELONI UA. BARBERA
MARTELL 3,00 7,00 6,00 5,00 4,00

PERXA 5,00 7,00 3,00 2,00 4,00 6,00
10.000 M.LL. 6,00 7,00 5,00

1.500 MLL 5,00 7,00 3,00 4,00 2,00 6,00
110 M.T. 5,00 4,00 7,00 6,00

DISC 3,00 6,00 7,00 4,00 5,00
TRIPLE 1,00 4,00 6,00 5,00 3,00 2,00 7,00

100 M.LL 7,00 3,00 4,50 2,00 4,50 6,00 1,00
400 M.LL. 6,00 7,00 2,00 4,00 3,00 5,00

3.000 M. OBS. 5,00 7,00 6,00
RELLEUS 4 X 400 6,00 14,00 8,00 10,00 12,00

TOTALS 52,00 73,00 24,50 31,00 35,50 27,00 52,00

TOTALS FINALS 98,50 124,00 42,50 56,00 77,50 56,00 95,50



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

JAVELINA

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 Millor 
Marca 4 5 6 Millor 

Marca Final Classif. Punts.

11398 Vita Pavlova 1998 0 UA. BARBERA X X 26,74 26,74 8 X X 20,84 26,74 1 7
8028 Maria Purull 0 CL-20829 UA. Terrassa 19,38 23,93 22,77 23,93 7 21,57 20,09 X 23,93 2
190 Miriam Alvarez 1990 14860 JAS SABADELL 23,83 22,55 22,37 23,83 6 22,54 X X 23,83 3 6

11428 Ana Alvárez 1971 CT 16855 CA. SANT CELONI X 17,19 X 17,19 2 X 17,22 22,52 22,52 4 5
8039 Andrea Morral 1993 CL-16515 UA. BARBERA X 19,75 20,77 20,77 4 20,82 20,11 21,81 21,81 5
11264 Cristina Mañosa 1973 CT 2508 CA. GRANOLLERS 18,88 X 21,21 21,21 5 20,21 - - 21,21 6 4
193 Maria Garcia Gasol 1998 20802 JAS SABADELL X 17,36 X 17,36 3 X X 19,76 19,76 7
1766 Sonia Bocanegra 1978 CT5934 CA. MOLLET 12,91 X 15,68 15,68 1 17,25 19,62 - 19,62 8 3
895 Vanessa Sánchez 1990 CL21260 CA. MOLLET 7,17 7,70 9,90 9,90 9,90 9

11305 Marta Gibert 1996 CL-20309 CA. CASTELLAR X X X
11347 Gloria Cabrera 1997 CT 21354 CA. SANT CELONI
11308 Alexandra Bayo Lerma 1992 CT-16242 Oviedo Atletismo
11399 Sandra Quintanilla Caricol 1994 CT-17976 C.A Montornes
194 Aida Malagon 1992 15945 JAS SABADELL

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

LLARGADA

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 Millor 
Marca 4 5 6 Millor 

Marca Final Classif. Punts.

8041 Paula Lopez Lopez 1996 CT-19921 UA. BARBERA 4,81 5,07 4,79 5,07 8 X X X 5,07 1 7

VENT: 1,00 0,80 0,40 1,60 0,10 1,30

8037 Ana Aragones 1993 CT-16518 UA. BARBERA 4,63 4,80 4,90 4,90 7 X X 4,89 4,90 2

VENT: 0,00 1,10 1,50 1,00 1,00 0,00

885 Carmen Sánchez 1990 CT14785 CA. MOLLET X 4,86 X 4,86 6 4,79 X X 4,86 3 6

VENT: 0,70 0,30 0,10 0,30 0,80 1,90

8031 Cristina Defez 1991 CT-15546 UA. BARBERA 4,47 X 4,60 4,60 5 4,66 4,81 X 4,81 4

VENT: 0,70 0,90 0,70 0,40 0,40 0,20

11328 Meritxell Bernat 1994 18886 JAS SABADELL X 4,44 X 4,44 2 4,59 X 4,63 4,63 5 5

VENT: 0,10 1,00 0,70 0,20 2,00

8044 Anna Margalef 1996 CT-19920 UA. BARBERA 4,59 4,31 4,53 4,59 4 X 4,51 X 4,59 6

VENT: 1,40 0,60 1,20 1,00 1,20 1,60

11342 Clara Egea Jimenez 1999 CL 50241 UA. RUBI 3,78 3,48 4,42 4,42 1 4,44 4,12 4,51 4,51 7 4

VENT: 0,20 1,40 0,00 0,00 1,80 0,00

11427 Paola García Cantalejo 1996 22083 JAS SABADELL 4,41 4,24 4,39 4,41 4,41 8

VENT: 0,20 0,00 0,50

8042 Nuria García 1997 CL-21988 UA. BARBERA 4,14 4,31 4,40 4,40 4,40 9

VENT: 0,00 0,00 0,40

11346 Marta Ruiz 1992 CL 16234 CA. SANT CELONI 4,42 4,53 4,42 4,53 3 4,36 4,36 10 3

VENT: 1,40 0,00 0,50 1,20

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

LLARGADA

    11338 Andrea Arjona Holgado 1998 CL 50241 UA. RUBI 4,33 4,35 4,23 4,35 4,35 11

VENT: 0,00 0,20 0,70

8043 Luci Vega 1999 CL-58224 UA. BARBERA 4,16 X 3,65 4,16 4,16 12

VENT: 0,00 0,60 0,50

943 Laia Zuñiga 1996 CL18837 CA. MOLLET X 4,13 X 4,13 4,13 13

VENT: 1,10 0,10 0,60

11336 Silvia Jimenez Muñiz 1999 CL 57471 UA. RUBI 3,43 3,69 3,79 3,79 3,79 14

VENT: 0,00 0,20 1,30

8045 Raquel Lopez 1995 CL-61848 UA. BARBERA X 3,78 3,66 3,78 3,78 15

VENT: 0,20 0,00 0,40

512 Mar Casals 1998 CL- CA. SANT CELONI 3,47 3,70 3,64 3,70 3,70 16

VENT: 0,10 0,70 0,60

11404 Núria Roig Camarasa 1998 20754 JAS SABADELL 3,68 3,44 3,34 3,68 3,68 17

VENT: 0,60 0,40 1,40

11372 Leyre García Cantalejo 1996 22082 JAS SABADELL X 3,30 3,50 3,50 3,50 18

VENT: 0,10 1,20 0,20

191 Carla Boada 1993 21785 JAS SABADELL X X X

VENT: 0,40 1,60 1,10



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

1.500 M.LL.

1a. Sèrie
LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 8023 Geena Stephens 0 CT-22178 UA. Terrassa 5' 08
2 11345 Paula Salgado 1975 CL 19342 CA. SANT CELONI 5' 15 7
3 8030 Laura Rubio 1996 CT-18858 UA. BARBERA 5' 16 6
4 11327 Mercè Barris 1995 19666 JAS SABADELL 5' 22 5
5 11339 Esther Vilches Segura 1998 CL 66578 UA. RUBI 5' 30 3
6 11306 Ana Olive Martí 1989 CL-14708 CA. CASTELLAR 5' 52 2
7 1780 Isabel Gimenez 1995 CL19850 CA. MOLLET 6' 08



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

1.500 M.LL.

2a. Sèrie
LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 1781 Chaima zohuri 1996 CT21979 CA. MOLLET 5' 23 4
2 11326 Carla Toro 1996 20778 JAS SABADELL 5' 26
3 8024 Sonia Utrera Crespo 0 CT-22252 UA. Terrassa 5' 28
4 11385 Anna Dominguez 1998 20773 JAS SABADELL 5' 40
5 8026 Ana Fuentes Soler 0 CL-21608 UA. Terrassa 5' 52
6 8025 Aida Jimenez 0 CT-22249 UA. Terrassa 5' 56



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

100 M.T.

1a. Sèrie Vent: -0,90
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 4 8041 Paula Lopez Lopez 1996 CT-19921 UA. BARBERA 16' 1 7
2 5 11394 Cristina Perez Sanches 1992 19450 JAS SABADELL 16' 5 6
3 2 11428 Ana Alvárez 1971 CT 16855 CA. SANT CELONI 18' 5 5
4 3 11341 Kelly Smith Rubira 1997 CL 21381 UA. RUBI 19' 0 4

1
6

2a. Sèrie Vent: -1,20
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 3 11337 Laia Saumell Baeza 1998 CL 66573 UA. RUBI 20' 3
2 2 895 Vanessa Sánchez 1990 CL21260 CA. MOLLET 41' 5 3

1
4
5
6



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

ALÇADA

1,25 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,55 1,57 1,60 1,65
11351 Maria Artero 1997 20085 JAS SABADELL _ _ _ 0 _ 0 _ _ X0 XXX 1,60 1 7
8041 Paula Lopez Lopez 1996 CT-19921 UA. BARBERA _ _ _ 0 0 XXX 1,48 2 6
11346 Marta Ruiz 1992 CL 16234 CA. SANT CELONI 0 0 0 0 XXX 1,44 3 5
11325 Marta Perez Amiel 1999 21778 JAS SABADELL 0 0 X0 XXX 1,40 4

400 Fanta Cisse 1999 CL-63854 Baix Montseny _ 0 X 1,35 5
8043 Luci Vega 1999 CL-58224 UA. BARBERA 0 X0 XXX 1,35 6
512 Mar Casals 1998 CL- CA. SANT CELONI _ XX0 X 1,35 7EX

8029 Sheila Dobon 1993 CT-18315 UA. BARBERA O XXO XXX 1,35 7EX
799 Aida Moreno 1989 CL13630 CA. MOLLET XO XXX 1,25 9 4

11305 Marta Gibert 1996 CL-20309 CA. CASTELLAR 
8044 Anna Margalef 1996 CT-19920 UA. BARBERA
8045 Raquel Lopez 1995 CL-61848 UA. BARBERA
8048 Miriam Carvajal 1994 CL- UA. BARBERA
11308 Alexandra Bayo Lerma 1992 CT-16242 Oviedo Atletismo

Punts.LLICÈNCIA CLUB Partida ALÇADES Classif.ORDRE DORSAL ATLETA ANY MARCA



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

100 m.ll.

1a. Sèrie Vent: -1,30
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 5 889 Ingrid Andrès 1997 CT 19851 CA. MOLLET 12' 0 7
2 4 1731 Mar García 1997 20083 JAS SABADELL 12' 9 6
3 1 11427 Paola García Cantalejo 1996 22083 JAS SABADELL 13' 5
4 2 11338 Andrea Arjona Holgado 1998 CL 50241 UA. RUBI 14' 1

3 11284 Núria Penalva 1993 CL 18046 CA. GRANOLLERS
6 11340 Laura Domingo Lafuente 1997 CT 20312 UA. RUBI

2a. Sèrie Vent: -0,50
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 6 11342 Clara Egea Jimenez 1999 CL 50241 UA. RUBI 13' 1 5
2 5 1766 Sonia Bocanegra 1978 CT5934 CA. MOLLET 13' 4
3 3 11337 Laia Saumell Baeza 1998 CL 66573 UA. RUBI 13' 6
4 4 11344 Aina Berenguer 1997 CT 581105 CA. SANT CELONI 14' 0 3
5 1 316 Laia Serra Moreno 1996 CC20803 JAS SABADELL 14' 5

2 11280 Rahel Muniozguren 1996 CL 21566 CA. GRANOLLERS



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

100 m.ll.

3a. Sèrie Vent: -1,20
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 6 11336 Silvia Jimenez Muñiz 1999 CL 57471 UA. RUBI 14' 2
2 3 11372 Leyre García Cantalejo 1996 22082 JAS SABADELL 14' 6
3 4 11404 Núria Roig Camarasa 1998 20754 JAS SABADELL 14' 8
4 1 512 Mar Casals 1998 CL- CA. SANT CELONI 15' 1

2 8029 Sheila Dobon 1993 CT-18315 UA. BARBERA
5 11307 Marta Haba 1998 CL-52855 CA. CASTELLAR 

4a. Sèrie Vent: -1,40
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 1 400 Fanta Cisse 1999 CL-63854 Baix Montseny 13' 1
2 6 8042 Nuria García 1997 CL-21988 UA. BARBERA 13' 3 4
3 2 191 Carla Boada 1993 21785 JAS SABADELL 14' 1

3 11325 Marta Perez Amiel 1999 21778 JAS SABADELL
4 1796 Núria Martinez 1989 CT 21952 UA Lleida
5 8038 Eva Lopez 1990 CL-14349 UA. BARBERA



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

400 M. L.

1a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 2 1167 Andrea Perez Algarra 197 20184 JAS SABADELL 1' 0" 8
2 3 8042 Nuria García 1997 CL-21988 UA. BARBERA 1' 02" 9

3 4 1796 Núria Martinez 1989 CT 21952 UA Lleida 1' 04" 5

4 1 112 Sofia Pineda 1997 CL 21563 CA. GRANOLLERS 1' 04" 9

5 6 799 Aida Moreno 1989 CL13630 CA. MOLLET 1' 07" 3

6 5 8045 Raquel Lopez 1995 CL-61848 UA. BARBERA 1' 14" 3



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada
CATEGORIA FEMENINA

PES

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 Millor 
Marca 4 5 6 Millor 

Marca Final Classif. Punts.

8039 Andrea Morral 1993 CL-16515 UA. BARBERA 8,75 7,79 8,50 8,75 7 8,93 7,40 7,72 8,93 1 7
11313 Montserrat Paños 1965 16799 JAS SABADELL 7,91 8,11 8,54 8,54 6 8,78 8,43 7,76 8,78 2 6
11371 Marina García Candela 1998 20762 JAS SABADELL 8,10 8,45 7,79 8,45 5 7,71 8,50 7,86 8,50 3
11428 Ana Alvárez 1971 CT 16855 CA. SANT CELONI 7,07 7,72 7,45 7,72 4 6,78 6,42 6,80 7,72 4 5
11395 Carla Alvarez 1999 0 UA. BARBERA 6,65 6,52 6,30 6,65 2 6,09 6,54 7,06 7,06 5 4
190 Miriam Alvarez 1990 14860 JAS SABADELL 6,67 6,88 X 6,88 3 6,68 6,51 _ 6,88 6
895 Vanessa Sánchez 1990 CL21260 CA. MOLLET 6,10 6,37 6,57 6,57 1 6,19 6,73 6,37 6,73 7 3

11264 Cristina Mañosa 1973 CT 2508 CA. GRANOLLERS

11399 Sandra Quintanilla Caricol 1994 CT-17976 C.A Montornes

11398 Vita Pavlova 1998 0 UA. BARBERA

194 Aida Malagon 1992 15945 JAS SABADELL

11371 Marina García Candela 1998 20762 JAS SABADELL

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada

CATEGORIA FEMENINA
RELLEUS 4X400

1a. Sèrie Vent:
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 5 11396 Bellido - Perez - Catala - Barris 0 0 JAS SABADELL 4' 20" 14
2 3 1778 A. Moreno - I. Andres - J. Oltra - CH. Zouhri 0 0 CA. MOLLET 4' 24 12
3 2 11335 L. Domingo - C. Egea - L. Samuell - E. Vilches 0 0 UA. RUBI 4' 25 10
4 4 8046 P. Lopez- L. Rubio- L. Vega- N. Garcia 0 0 UA. BARBERA 4' 29 8
5 6 5217 P. Salgado - M. Ruiz - A- Alvarez - A. Berengue 0 0 CA. SANT CELONI 4' 36 6

1

2a. Sèrie Vent:
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 3 8027 G. Stephens - A. Jimenez - S. Utrera - A- Fuen 0 0 UA. Terrassa 4' 366
2 5 11289 C. Janczak - A. Ramon - M. Hidalgo - S. Blanco 0 0 C.A Parets 4' 56

1
2
4 8047 Equipo B 0 0 UA. BARBERA

6



50è. CAMPIONATS DEL VALLÈS
MOLLET DEL VALLÈS
27 d'octubre de 2.013

2a. Jornada

CATEGORIA FEMENINA

Resultats 1a. Jornada
CA. MOLLET JAS CA. CASTELLAR CA. GRANOLLERS U.A. RUBI CA. SANT CELONI UA. BARBERA

MARTELL 6,00 4,00 5,00 7,00 - 2,00 3,00
PERXA 5,00 6,00 7,00 - - - 4,00

5.000 M.M. - 7,00 - - - - 6,00
5.000 M.LL. 6,00 - - - - 7,00 -
800 M.LL. 4,00 7,00 - - 5,00 - 6,00

DISC 4,00 5,00 - 6,00 - - 7,00
TRIPLE 4,00 5,00 - - 6,00 - 7,00
400 M.T. 4,00 7,00 - - - 6,00 5,00
200 M.LL 7,00 - 2,00 4,00 6,00 - 5,00

3.000 M. OBS.
RELLEUS 4 X 100 14,00 - - - 12,00 8,00 10,00

TOTALS 54,00 41,00 14,00 17,00 29,00 23,00 53,00

CA. MOLLET JAS CA. CASTELLAR CA. GRANOLLERS U.A. RUBI CA. SANT CELONI UA. BARBERA
JAVELINA 3,00 6,00 4,00 5,00 7,00

LLARGADA 6,00 5,00 4,00 3,00 7,00
1.500 M. LL. 4,00 5,00 2,00 3,00 7,00 6,00

100 M. T. 3,00 6,00 4,00 5,00 7,00
ALÇADA 4,00 7,00 5,00 6,00

100 M. LL. 7,00 6,00 5,00 3,00 4,00
400 M.LL. 4,00 7,00 5,00 6,00

PES 3,00 6,00 5,00 7,00
RELLEUS 4 X 400 12,00 14,00 10,00 6,00 8,00

TOTALS 46,00 62,00 2,00 9,00 26,00 39,00 58,00

TOTALS FINALS 100,00 103,00 16,00 26,00 55,00 62,00 111,00


	Martell
	Perxa
	10.000 mll
	1.500 mll
	110MT
	Disc
	Triple
	100 MLL
	400 mll
	3.000 mobs
	4x400
	PUNTUACIO

